[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	двадцать вторая
	сессия

	«
	13
	»
	августа
	2021 г.

	четвертого
	созыва

	№
	5

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30 июля 2020 года № 68 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

главы Михайловской сельской администрации»
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 13, статьей 16 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Марий Эл  от 05 декабря 2015 г. № 53-З «О регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями граждан и должностных лиц», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения  Советского муниципального района Республики Марий Эл
р е ш и л о:

1. В Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Михайловской сельской администрации, утвержденного решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30 июля 2020 года № 68 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Михайловской сельской администрации» внести следующие изменения:

1.1. подпункт 6 пункта 5.1 изложить в новой редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;»;
1.2. подпункт 9 пункта 5.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

              Глава
Михайловского сельского поселения

Е.Г.Зыкова